ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৩ বর্ষ ২য় সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১৮ মাঘ ১৪২৫, ৩১ জানুয়ারি ২০১৯

আগামী ১১ মার্চ ডাকসু নির্বাচন

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় কেন্দ্রীয় ছাত্র সংসদ (ডাকসু) ও হল সংসদ নির্বাচন আগামী ১১ মার্চ ২০১৯ অনুষ্ঠিত হবে। সকাল ৮টা থেকে অপরাহ্ন ২টা পর্যন্ত নির্বাচনের ভোট গ্রহণ চলবে। ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় কেন্দ্রীয় ছাত্র সংসদ (ডাকসু) ও হল সংসদ নির্বাচনের গঠনতন্ত্রের ৮(ই) ধারা অনুযায়ী ডাকসুর সভাপতি হিসেবে উপাচার্য অধ্যাপক ড.